
Prováděcí smlouva č. 112017

k Rámcové smlouvě na dodávky počítačové techniky ze dne 16.9.2016

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba
Tel.:

E-mail:

Tokajická 152,273 54 Lidice
70886342
CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)
Česká národní banka
1334141/0710
Mgr. Martinou Lehmannovou, ředitelkou
Lenka Knorová
734599067
knorova@lidice-memorial.cz

(dále jen jako "Objednatel")

na straně jedné

a

C SYSTEM CZ, a.s.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/1 O, PSČ: 636 00
27675645
CZ27675645

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 4576
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 35-4770570227/0100
Zastoupen: Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva
Kontaktní osoba: Lubomír Rohlík
Tel: +420 227 204~5.8 _

E-mail:
(dále jen jako "Dodavatel")

na straně druhé

uzavírají tuto Prováděcí smlouvu (dále jen "Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na dodávky
počítačové techniky (dále jen "Rámcová smlouva"):

Strónka 1 z 3

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání leT (dále jen "Zboží") Dodavatelem Objednateli,
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze Č. 1 Prováděcí smlouvy a ve výzvě Objednatele
k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží specifikované v čl, I.
odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě, ve
sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke Zboží a
odstranit případné vady v souladu s ustanoveními Prováděcí smlouvy resp. Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to
způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 105.706,- Kč bez DPH, výše DPH
činí 22.198,- Kč, cena včetně DPH činí 127.904,- Kč. Kupní cena každého jednotlivého kusu
Zbožíje uvedena v Příloze Č. 2 Prováděcí smlouvy.

III.
Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do 28
kalendářních dní od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání Zboží je Lidická galerie, Tokajická 152,273 54 Lidice.

IV.

Záruka

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na jakost v souladu s čl, VII. Rámcové smlouvy.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost
před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v
Prováděcí smlouvě. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou dle
Přílohy Č. 2 Rámcově smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se použijí
ustanovení Rámcové smlouvy.

Stránka 2 z 3

Cr
ea

te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or



2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech Prováděcí smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Lidicích dne .<{.J?: 10 7i-

• ""DUJ"Ulli1U;;l

52. 273 ti4 Ud;,,-)
~ DIČ: CZ70886342
.CD ".-.'" Dodavatel

Přílohy: - Příloha Č. 1

- Příloha Č. 2
Specifikace Zboží
Položkový rozpočet

Stránka 3 z3

Cr
ea

te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or



Příloha č.l- Specifikace Zboží

pel

Funkcionalita
Minimální požadované
parametry

min. výkon dle CPU PassMark Rating

výrobce
procesor 7400

počet jader

frekvence

4GB (možnost rozšíření až na
velikost 16GB, bez nutnosti výměny

operační paměť paměťových modulů)

druh DDR3

síťová karta 10/100/1000 Mbit/s WoL

integrovaná,podpora
grafická karta dvoumonitorového zobrazení.

Min. 2x OP

základní deska zvuková karta integrovaná

USB2.0 4x(z toho min 2x vpředu)

integrovaná USB3.0 6x (z toho min 2x vpředu)
konektivita Sloty 1xPCle x16

Sloty 1xPCle x4

Sloty pro potenciálni připojení moderních SSD lx M.2 stot

PS2port, seriový port (ne přes redukci ) ano

WiFi ne

HDMI konektor lx

PS2port (ne přes redukci) ano

velikost
Small Form Factor (SFF), rozmery
max, 300mm x 9S0mm x 300mm

skříň
čtečka paměťových karet interní

zdroj (certifikace)
Maximálně 200W s účinností

alespoň 85%

rozhraní SATA

otáčky pro SATA 7200

pevný disk Cache paměť [MB] 64MB

velikost HB
optická mechanika druh DVD-RW SATA interní

klávesnice USB CZ, stejný výrobce jako PC

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Poznámka:

Pokud je jako minimální požadovaný parametr uvedena hodnota "ne", má se za to, že zadavatel tento
parametr nepožaduje, avšak ho ani nevylučuje.

Externí HOD

Parametr Požadované parametry

provedení I typ 2,5"

kapacita min. 1 TB

napájení
nevyžaduje samostatný napájed

zdroj (připojení přes jeden USB port)

rozhraní USB 3.0

barva černá

záruka minimálně 24 měsíců

V Lidicích dne .€:.1? Zv 7't V Praze dne .J..~'..:c.7-07-::;-'

i)
I

v IOk8jíCll:á 152, 273 .)4 Udic.oJ
ilObj@~1342 DIČ:CZ70886342

CD• .::- • .;: ,. ~ .•.._...:.t. • '" c J ~ ••• ,

Dodavatel

Cr
ea

te
d 
in
 M

as
te
r P

DF
 E
di
to
r



Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet

3

50090,00 Kč

1544,00 Kč 4 6176,00 Kč

49440,00 Kč

5009,00 Kč 10

V Lidicích dne ..':f.!.~.?'201 T V Praze dne ..1.4:.:.12, ZD 77-

-~'

Dodavatel
iO;~.0j~cr,á1b~, 273 ~-1Lici;c,~

iČ: 7GB BG 342 DIČ: CZ708863t,2
CD ....~, ,.,

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


